
 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ, Z.S. | Hradská 854 | 760 01 Zlín | Česká republika 
TEL: +420 774 437 268 | E-MAIL: lvojtek@atletika.cz | URL: www.zlinskykas.cz 

IČ: 70927961 | ČÚ: 107-9224360217/0100 (Komerční banka, a.s.) 

ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Hradská 854, 760 01 Zlín 

     
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ZL-KAS 

Ve Zlíně dne 26.9.2024 
 
 
Přítomni:   Lukáš Vojtek, Pavel Beznoska, Vojta Březka, Lenka Brázdilová, Pavel Bobál, 

Stanislav Laciga, Ludmila Antošová 
Omluveni:   
 
Začátek schůze:  17:00 hodin 
 

1. Kontrola úkolů 
1. Atlet roku, zajistit Besedu, termín ideálně druhý týden v březnu 2025 
2. Zajistit Catering, hudbu a program 
3. Atleti roku – návrh za rok 2024, předloží Standa Laciga 

2. Informace o aktuálním stavu sportovišť ve Zlínském kraji – informace o stavu a škodách, 
kritická situace v Holešově, Valašském Meziříčí a Otrokovicích 

3. Soutěže mládeže, žactva a školní soutěže – proběhlo hodnocení, zrušeno jedno kolo, 
postupovalo se podle výsledků po 3. kole, medaile budou předány v Porubě při Semifinále 
MaS 

4. Fakturace za soutěže KAS (KPD) – poslední možnost fakturace za již proběhlá KPD 
5. Krajský přebor v přespolním běhu dne 2.11.2024 ve Valašském Meziříčí – pozvánka, schválení 

příspěvku – 10.000 Kč 
6. Příspěvky KAS na závody krajského významu a vyššího, žádosti – Otrokovice, projednat 

jednotlivé závody 
7. Dotační tituly, podzim – zjistit vypsané tituly a poslat žádosti, připravit vyúčtování roku 2024 
8. Olympiáda přípravek – protože byl do termínu Olympiády přesunut závod MČR družstev 

žactva a proběhne také seminář ČAS, byl závod přesunut do Městské haly v Otrokovicích 
9. Atletická akademie – informace, rozdělení financí, smlouvy, semináře 
10. Školení a doškolení rozhodčích do koce roku 2024, zjistit zájem 
11. Školení TAP do konce roku 2024, zjistit zájem 
12. Diskuse 

 
Další termín schůze: 24.10.2024 
 
Schůze byla ukončena: 18:30 hodin 
Schůzi řídil: Lukáš Vojtek 
Zapsal: Lukáš Vojtek 
Schválil: Lukáš Vojtek 

mailto:lvojtek@atletika.cz

